
1 

 

 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRTKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

ATTĀLINĀTĀ VEIDĀ 

Preiļos 

 

2021.gada 11.jūnijā        Nr.10 

 

Sēde sasaukta plkst. 09.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  - Preiļu novada domes juriste Ilona ŽUKOVA 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS   

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Juris ERTS 

Klavdija ZARĀNE 

Māra PUDNIKA  

Ineta LIEPNIECE  

Juris VUCĀNS 

Aigars ZĪMELIS  

Iveta STARE 

Zigmārs ERTS 

Māris LEIKUČS 

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Ārijs VUCĀNS- nav ziņojis neierašanos iemeslu 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Sanda Launerte – juridiskās daļas vadītāja vietniece; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Sanita Meļko – attīstības daļas vadītājas vietniece; 

 

Domes sēde notiek videokonferences veidā. 



2 

 

 

Sēdes vadītāja  Maruta Plivda  iepazīstina ar izsludināto ārkārtas novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par papildus stundu piešķiršanu Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisijai 

2. Par papildatvaļinājuma, atvaļinājuma pabalsta piešķiršanu Preiļu novada domes 

priekšsēdētājai Marutai Plivdai 
 

1.§ 

Par papildus stundu piešķiršanu Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisijai 

(Ziņo: M.Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisijai apmaksājamo darba stundu palielināšanu, konstatēts, ka saskaņā ar Preiļu novada domes 

Samaksas nolikumu, komisijas darba apmaksai ir paredzētas  100 stundas. Sakarā ar ievērojami 

pieaugušo izsoļu skaitu, noteiktās darba stundas ir izmantotas. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M.Plivda, J.Erts, Z.Erts; N.Hļebņikova; V.Madalāne; 

M.Pudnika, I.Stare, Ē.Vilcāns, J.Vucāns, K.Zarāne, A.Zīmelis, J.Želvis);  PRET-  nav; ATTURAS 

– nav, (M.Leikučs nepiedalās balsošanā)  Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Palielināt pašvaldības Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apmaksājamo darba stundu skaitu par 40 stundām. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – grāmatvedības daļa 
 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 grāmatvedības daļai 
 

2.§ 

Par papildatvaļinājuma, atvaļinājuma pabalsta  piešķiršanu Preiļu novada domes 

priekšsēdētājai Marutai Plivdai 

(Ziņo: J.Želvis, izsakās: A.Zīmelis, Z.Erts, uzstājas: I.Žukova, M.Plivda) 

Preiļu novada domē saņemts domes priekšsēdētājas Marutas Plivdas 10.06.2021 iesniegums 

(reģ.5-17/488-P, 10.06.2020.) ar lūgumu piešķirt papildatvaļinājuma 10 (desmit) darba dienas no 

2021.gada 14.jūnija . 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 28.01.2021 

„Preiļu novada pašvaldības darba samaksas nolikums” 2.3., 2.4.punktu,  
 

Atklāti balsojot: PAR -  9 balsis (J.Erts, N.Hļebņikova, M.Leikučs, I.Liepniece, V.Madalāne, 

M.Pudnika, Ē.Vilcāns, K.Zarāne, J.Želvis); PRET - 1 balsis( Z.Erts); ATTURAS - 3 balsis (I.Stare, 

J.Vucāns, A.Zīmelis), (M.Plivda nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. PIEŠĶIRT domes priekšsēdētājai Marutai PLIVDAI apmaksātu papildatvaļinājumu  10 

(desmit)  darba  dienas no 2021.gada 14.jūnija līdz 2021.gada 29.jūnijam par darba 

periodu no 12.11.2018 – 11.11.2019, 12.11.2019-11.11.2020. 
 

2. IZMAKSĀT atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā no pamatalgas. 
 

3. UZDOT domes Grāmatvedības daļai aprēķināt un izmaksāt pienākošās naudas summas. 

 

Sagatavoja  A. Livdāne 

 



3 

 

Sēdi slēdz: plkst. 09:13 

Novada domes priekšsēdētāja        ______________________      M. Plivda 

 

Deputāti                                                             _______________________    K. Zarāne 

 

                                                                                               _______________________ J. Vucāns 

 

                                                     _______________________   I. Liepniece 

  

                       ______________________    N. Hļebņikova 

           ______________________    M. Pudnika 

     

             ____________________     J. Erts   

   

    ______________________     V. Madalāne 

  

    ______________________     J. Želvis 

 

   ______________________      A. Zīmelis 

 

    _______________________     Ē. Vilcāns 

 

   ________________________    I.Stare 

 

   _______________________  Z.Erts 

 

    _______________________  M.Leikučs 

                                                                 

Protokolists          ______________________     I.Žukova                                                                                               

 

Protokols parakstīts 2021.gada 11.jūnijā 

 

 


